
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 35 п.3/6/VIII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо поділу (об’єднання) земельної ділянки 

 

 

Керуючись статтями 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, статтею 25 

Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Старокостянтинівській міській територіальній громаді в особі 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо поділу розташованої на території 

Стецьківського старотинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади земельної ділянки площею 591131 м.кв. (кадастровий 

номер 6824288900:06:001:0029) на дві земельні ділянки. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


